Arquivada
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Arquivada

01217000231202345
01217000277202364
01217000607202311
01217000687202313
01217001361202303
01217001986202367
01217002961202381
01217003886202375
01217004656202323
01217005142202395
01217005537202398
01217005572202315
01217005672202333
01217006229202380
01217010120202347
01217010536202365
01217010701202389
01217011218202311
01217011478202397
01217011951202336
01217012424202349
01217012644202372
01217012666202332
01217012765202314
01217013265202308
01217014493202397
01217015414202365
01217015446202361
01217015447202313
01217015640202346

Comunicagao
Solicitacao

Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Solicitacao

Acesso a Informacao
Reclamacdo
Solicitacao

Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Sugestao

Acesso a Informacao
Acesso a Informacgao
Comunicagao
Acesso a Informacgao
Acesso a Informacao
Acesso a Informacgao
Sugestao

Acesso a Informacgao
Reclamacao

Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Acesso a Informacgao
Sugestao

Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Acesso a Informacao
Elogio

Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao
Cidadao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Corrupgao

Auditoria

Acesso a informacao
Transparéncia ativa

Compras governamentais

Concurso

Acesso a informacdo
Servigos e Sistemas
Transparéncia
Acesso a informacao
Acesso a informacdo
Energia Elétrica
Acesso a informacao
Acesso a informacao
Assédio moral
Recursos Humanos
Planejamento e Gestdo
Acesso a informacao
Ouvidoria

Concurso

Site do Orgdo
Recursos Humanos
Acesso a informacdo
Orgamento

Acesso a informacdo
Auditoria

Outros em Administracao
Outros em Administracdo
Outros em Administracao

Auxilio



Subassunto

Data de Abertura

Tag Canal de Entrada
Internet
Internet

#ceten Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet

#ceten Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet
Internet

06/01/2023
07/01/2023
16/01/2023
17/01/2023
01/02/2023
13/02/2023
06/03/2023
23/03/2023
06/04/2023
17/04/2023
26/04/2023
26/04/2023
28/04/2023
09/05/2023
28/07/2023
08/08/2023
10/08/2023
21/08/2023
26/08/2023
06/09/2023
18/09/2023
24/09/2023
25/09/2023
27/09/2023
11/10/2023
14/11/2023
13/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
20/12/2023

Prazo de Resposta

07/02/2023
08/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
03/03/2023
06/03/2023
05/04/2023
24/04/2023
02/05/2023
08/05/2023
16/05/2023
29/05/2023
22/05/2023
29/05/2023
30/08/2023
28/08/2023
04/09/2023
11/09/2023
27/09/2023
27/09/2023
18/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
17/10/2023
14/11/2023
05/12/2023
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
19/01/2024

Data de En Orgio que Esfera
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal
Federal

Servico Fec Servico Na Outro Serv



CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral
CETEM — Centro de Tecnologia Mineral

MG Piumhi

ES Cachoeiro de Itapemirim
RJ Duque de Caxias

SP S3o Paulo

DF Brasilia

MS Campo Grande

RJ Rio de Janeiro

SP Dracena

Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)

Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)
Pelo sistema (com avisos por email)



Resolutividade

Responder Situagao P(Data Resp. Concl.

RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RODRIGO E
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
RENATA Ql
TATIANA D
TATIANA D
TATIANA D
TATIANA D
TATIANA D

18/01/2023 N3o
17/01/2023
30/01/2023
03/03/2023 Sim
01/03/2023
23/03/2023 N3o
24/03/2023 Sim
17/04/2023
02/05/2023
09/05/2023
02/05/2023 N3o
05/05/2023
22/05/2023
03/08/2023 Nio
10/08/2023
18/08/2023
01/09/2023
01/09/2023 Sim
19/09/2023
29/09/2023 Sim
26/09/2023
29/09/2023
03/10/2023
18/10/2023 Sim
30/11/2023
27/12/2023
20/12/2023
20/12/2023

Qtd Dias Sem Resolugao

376

318

267

174



Area Responsavel Resp. Concl. Restricdo de Contetido LAI Campos Ad

Coordenacao de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovacao - COPGI

Coordenacgdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao - COPGI Sim
Coordenacao de Administracdo do CETEM - COADM Sim
Coordenacgao de Administracdo do CETEM - COADM

Coordenacao de Administracdo do CETEM - COADM Sim

Coordenacdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao - COPGI
Coordenacao de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovacao

Coordenacdo de Administracdo do CETEM - COADM Sim
Coordenacdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovacdo - COPGI Sim
Coordenacdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao - COPGI Nao
Servico de Informac&o ao Cidad3o do Centro de Tecnologia Mineral/SIC-CETEM

Coordenacdo de Administracdo do CETEM - COADM Sim
Coordenacgao de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao - COPGI Sim
Servico de Apoio a Gestao Estratégica do CETEM - SEAGE

Coordenacgao de Administragdao do CETEM - COADM Nao
Coordenacdo de Administracdo do CETEM Sim
Coordenacgao de Administra¢dao do CETEM - COADM Sim
Coordenacdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovacao - COPGI

Coordenacgao de Administra¢dao do CETEM - COADM Sim
Coordenacdo de Administracdo do CETEM - COADM

Coordenacgao de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao - COPGI Nao
Coordenacdo de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovacdo - COPGI Nao
Coordenacgao de Administracdo do CETEM - COADM Sim
Coordenagdo de Planejamento, Gestao Estratégica e Inovagdo do CETEM

Coordenacgao de Administracdo do CETEM Sim
Coordenagao de Administragao do CETEM Sim
Coordenagao de Planejamento, Gestdo Estratégica e Inovagao Sim

Coordenacgdo de Planejamento, Gestao Estratégica e Inovagao Sim



