

Situação	NUP	Tipo	Registrado Por	Possui Denúncia de Descumprim.	Assunto
Arquivada	01217000231202345	Comunicação	Cidadão	Sim	Corrupção
Concluída	01217000277202364	Solicitação	Cidadão	Sim	Auditoria
Concluída	01217000607202311	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217000687202313	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Transparência ativa
Concluída	01217001361202303	Solicitação	Cidadão	Sim	Compras governamentais
Concluída	01217001986202367	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Concurso
Concluída	01217002961202381	Reclamação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217003886202375	Solicitação	Cidadão	Sim	Serviços e Sistemas
Concluída	01217004656202323	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Transparência
Concluída	01217005142202395	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217005537202398	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217005572202315	Sugestão	Cidadão	Sim	Energia Elétrica
Concluída	01217005672202333	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217006229202380	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217010120202347	Comunicação	Cidadão	Sim	Assédio moral
Concluída	01217010536202365	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Recursos Humanos
Concluída	01217010701202389	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Planejamento e Gestão
Concluída	01217011218202311	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217011478202397	Sugestão	Cidadão	Sim	Ouvidoria
Concluída	01217011951202336	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Concurso
Concluída	01217012424202349	Reclamação	Cidadão	Sim	Site do Órgão
Concluída	01217012644202372	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Recursos Humanos
Concluída	01217012666202332	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217012765202314	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Orçamento
Concluída	01217013265202308	Sugestão	Cidadão	Sim	Acesso à informação
Concluída	01217014493202397	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Auditoria
Concluída	01217015414202365	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Outros em Administração
Concluída	01217015446202361	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Outros em Administração
Concluída	01217015447202313	Acesso à Informação	Cidadão	Sim	Outros em Administração
Arquivada	01217015640202346	Elogio	Cidadão	Sim	Auxílio

Subassunto	Tag	Canal de Entrada	Data de Abertura	Prazo de Resposta	Data de En	Órgão que	Esfera	Serviço Fec	Serviço Nã	Outro Serv
		Internet	06/01/2023	07/02/2023			Federal			
		Internet	07/01/2023	08/02/2023			Federal			
#ceter		Internet	16/01/2023	06/02/2023			Federal			
		Internet	17/01/2023	06/02/2023			Federal			
		Internet	01/02/2023	03/03/2023			Federal			
		Internet	13/02/2023	06/03/2023			Federal			
		Internet	06/03/2023	05/04/2023			Federal			
		Internet	23/03/2023	24/04/2023			Federal			
		Internet	06/04/2023	02/05/2023			Federal			
		Internet	17/04/2023	08/05/2023			Federal			
		Internet	26/04/2023	16/05/2023			Federal			
		Internet	26/04/2023	29/05/2023			Federal			
		Internet	28/04/2023	22/05/2023			Federal			
		Internet	09/05/2023	29/05/2023			Federal			
		Internet	28/07/2023	30/08/2023			Federal			
#ceter		Internet	08/08/2023	28/08/2023			Federal			
		Internet	10/08/2023	04/09/2023			Federal			
		Internet	21/08/2023	11/09/2023			Federal			
		Internet	26/08/2023	27/09/2023			Federal			
		Internet	06/09/2023	27/09/2023			Federal			
		Internet	18/09/2023	18/10/2023			Federal			
		Internet	24/09/2023	16/10/2023			Federal			
		Internet	25/09/2023	16/10/2023			Federal			
		Internet	27/09/2023	17/10/2023			Federal			
		Internet	11/10/2023	14/11/2023			Federal			
		Internet	14/11/2023	05/12/2023			Federal			
		Internet	13/12/2023	03/01/2024			Federal			
		Internet	14/12/2023	03/01/2024			Federal			
		Internet	14/12/2023	03/01/2024			Federal			
		Internet	20/12/2023	19/01/2024			Federal			

Órgão Destinatário	Órgão de Iu UF do Local do Fato	Município do Local do Fato	Modo de R Data da 1ª Data Prime Data Pedid
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	MG	Piumhi	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	ES	Cachoeiro de Itapemirim	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	RJ	Duque de Caxias	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	SP	São Paulo	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	DF	Brasília	
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	MS	Campo Grande	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	RJ	Rio de Janeiro	Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral			Pelo sistema (com avisos por email)
CETEM – Centro de Tecnologia Mineral	SP	Dracena	Pelo sistema (com avisos por email)

Responde	Situação P	Data Resp.	Concl.	Resolutividade	Qtd Dias Sem Resolução
RENATA QI		18/01/2023	Não		376
RENATA QI		17/01/2023			
RENATA QI		30/01/2023			
RENATA QI		03/03/2023	Sim		
RENATA QI		01/03/2023			
RENATA QI		23/03/2023	Não		318
RENATA QI		24/03/2023	Sim		
RENATA QI		17/04/2023			
RENATA QI		02/05/2023			
RENATA QI		09/05/2023			
RENATA QI		02/05/2023	Não		267
RENATA QI		05/05/2023			
RENATA QI		22/05/2023			
RENATA QI		03/08/2023	Não		174
RENATA QI		10/08/2023			
RODRIGO E		18/08/2023			
RENATA QI		01/09/2023			
RENATA QI		01/09/2023	Sim		
RENATA QI		19/09/2023			
RENATA QI		29/09/2023	Sim		
RENATA QI		26/09/2023			
RENATA QI		29/09/2023			
RENATA QI		03/10/2023			
TATIANA D		18/10/2023	Sim		
TATIANA D		30/11/2023			
TATIANA D		27/12/2023			
TATIANA D		20/12/2023			
TATIANA D		20/12/2023			

Área Responsável Resp. Concl.	Restrição de Conteúdo LAI	Campos Adm.
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI		
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Sim	
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Administração do CETEM - COADM		
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI		
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação		
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Não	
Serviço de Informação ao Cidadão do Centro de Tecnologia Mineral/SIC-CETEM		
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Sim	
Serviço de Apoio à Gestão Estratégica do CETEM - SEAGE		
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Não	
Coordenação de Administração do CETEM	Sim	
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI		
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Administração do CETEM - COADM		
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Não	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação - COPGI	Não	
Coordenação de Administração do CETEM - COADM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação do CETEM		
Coordenação de Administração do CETEM	Sim	
Coordenação de Administração do CETEM	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação	Sim	
Coordenação de Planejamento, Gestão Estratégica e Inovação	Sim	